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Name Email

Adam Golomb agolomb@stanford.edu

Adeline Lee adylee@stanford.edu

Aditi Gaur aditi1@stanford.edu

Aiden Fel aidenfel@stanford.edu

Akhil Reddy asreddy@stanford.edu

Alana Belle Tirado abmt27@stanford.edu

Allie Skalnik askalnik@stanford.edu

Alula Alderson alula@stanford.edu

Amanda Campos campos03@stanford.edu

Amelia Overstreet amelia28@stanford.edu

Amina Wase amina1@stanford.edu

Ananya Navale anavale@stanford.edu

Ananya Udaygiri ananyaud@stanford.edu

Andrew Soto asoto28@stanford.edu

Andrew Gerges andrewgerges@stanford.edu

Anika Harpavat harpavat@stanford.edu

Anisha Pandey anisha30@stanford.edu

Aniyah Couchman aniyahkc@stanford.edu

Anushri Seshadri anushri@stanford.edu

Anya Vedatambe anyaved@stanford.edu

Ariana Lee alee729@stanford.edu

Aspen Singh aspenhs@stanford.edu

Audrey Chang abc2028@stanford.edu

Audrey Kim audreykm@stanford.edu

Audrey Tomlin atomlin@stanford.edu

Austin Park austinjp@stanford.edu

Ava Bakhshandehpour avamaeb@stanford.edu

Ava Chan avachan@stanford.edu

Avelyn Batts avelyn@stanford.edu
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Baihan Zhang baihan@stanford.edu

Beatrice Barnes bea2006@stanford.edu

Bella Kim bella29@stanford.edu

Ben O’Keefe bokeefe@stanford.edu

Benjamen Gao bengao10@stanford.edu

Bhushan Mohanraj bhushanm@stanford.edu

Blyss Cleveland bcleve02@stanford.edu

Bradley Bush bkbush@stanford.edu

Casey Greene cgreene8@stanford.edu

Cate Peters cnpeters@stanford.edu

Catherine Wu cwu618@stanford.edu

Cayla Withers caylaw@stanford.edu

Charlie Burks cburks27@stanford.edu

Chetanya Pandey cpandey@stanford.edu

Chloe Shannon Wong chloe28@stanford.edu

Chris Procaccino cproc@stanford.edu

Claire Kim ckimhj@stanford.edu

Dan Kubota dkubota@stanford.edu

Daniel Xu danxu@stanford.edu

Daniel Argento dargento@stanford.edu

David Tomz dtomz@stanford.edu

David Burnett davidb13@stanford.edu

Devin Abrahams devinabr@stanford.edu

Dhruv Naik naikdhr@stanford.edu

Diego Mlakar gojoe806@stanford.edu

Dilan Gohill dgohill@stanford.edu

Diya Sabharwal diyasabh@stanford.edu

Elizabeth Sutro esutro@stanford.edu

Ella Prichard ellapri@stanford.edu

Elli Rowley erowley@stanford.edu

Elliott White Jr. eewhite@stanford.edu

Emerson Prentice emersonp@stanford.edu
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Emi Sakamoto saka2028@stanford.edu

Emily Chen emxchen@stanford.edu

Emmett Chung eachung@stanford.edu

Eric Markarian emarkar@stanford.edu

Erin Ye erinye@stanford.edu

Ethan Kim ethkim@stanford.edu

Ethan Chang ethchang@stanford.edu

Ethan Yang ethanyng@stanford.edu

Faiza Ashar fashar@stanford.edu

Finn Boyle fpboyle@stanford.edu

Francesca Pinney fpinney@stanford.edu

Garrett Khatchaturian gkhatch@stanford.edu

Geoffrey Franc gfranc@stanford.edu

Georgia Allen g051707@stanford.edu

Grace Pratt gpratt13@stanford.edu

Grace Yan gyan29@stanford.edu

Grace Feng gracezf@stanford.edu

Grace Liang gliang28@stanford.edu

Grace Qian gracerqian@stanford.edu

Greta Reich greta30@stanford.edu

Hannah Zingapan hzinga@stanford.edu

Harper Whitman hwhitman@stanford.edu

Hasana Abdullah hasanaa@stanford.edu

Hoang Nguyen hoanghdn@stanford.edu

Iris Hwang hwangir@stanford.edu

Isaac Sullivan imsully@stanford.edu

Ishan Mehta ishanm@stanford.edu

Isidora Davis idavis@stanford.edu

Jack Quach jackquach@stanford.edu

Jacqueline Larsen jclarsen@stanford.edu

Janina Troper troper01@stanford.edu

Jay Gupta jgupta26@stanford.edu
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Jenin Al Shalabi jenin@stanford.edu

Jennifer Levine jlevine4@stanford.edu

Jenny Wang jwang27@stanford.edu

Jenny Ballutay jennybal@stanford.edu

Joanne dePierre joannedp@stanford.edu

John Puri jrpuri@stanford.edu

Jolie Teo jolieteo@stanford.edu

Jonathan Shaw jonshaw@stanford.edu

Joseph Shull jshull@stanford.edu

Joshua Kim joshkkim@stanford.edu

Judy Akel judyakel@stanford.edu

Kai O’Reilly oreillyk@stanford.edu

Kate Quach katecq@stanford.edu

Katherine Jester kjester@stanford.edu

Kayla Chan kaylahtc@stanford.edu

Kaylee Chan kaychan@stanford.edu

Kekai Apana kapana@stanford.edu

Kelly Wang wang1080@stanford.edu

Kenneth Pilco kpilco@stanford.edu

Kushal Thaman kushalt@stanford.edu

Kyle Gerstel kgerstel@stanford.edu

Lara Seyahi seyahi@stanford.edu

Lauren Koong lkoong@stanford.edu

LaVie Saad lsaad28@stanford.edu

Levi Lebovitz levilebo@stanford.edu

Lily Bourne lbourne@stanford.edu

Lily Dominguez lilydomi@stanford.edu

Lily Zou lilyzou@stanford.edu

Lucas Lippey llippey@stanford.edu

Maanit Goel maanit@stanford.edu

Malaika Onyia mio0806@stanford.edu

Mara Hankins mhanki03@stanford.edu
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Mary Zheng mzheng29@stanford.edu

Mason Barrett mason627@stanford.edu

Max Lee maxedlee@stanford.edu

Megan D’Souza megands@stanford.edu

Mei Knutson mknutson@stanford.edu

Melisa Ezgi Guleryuz e16337@stanford.edu

Melita D’Souza melitad@stanford.edu

Mia Jong mjong@stanford.edu

Michael Malone mm28@stanford.edu

Minsong Ha minsongh@stanford.edu

Nadia Kirmani nkirmani@stanford.edu

Naina Mehrotra nainasm@stanford.edu

Naomi Breuer nabreuer@stanford.edu

Nayan Shankaran njs28@stanford.edu

Nikhil Kothari nsk1@stanford.edu

Noah Murase nmurase@stanford.edu

Ocheze Amuzie ochezea@stanford.edu

Odelia Kneiser odeliadh@stanford.edu

Odin Farkas omfarkas@stanford.edu

Olive Pacal opacal@stanford.edu

Paige Plater platerp@stanford.edu

Paridhi Bhatia pbhatia@stanford.edu

Patricia Tran tranpat@stanford.edu

Paul Fertig pfertig@stanford.edu

Pedro Espinoza pdespino@stanford.edu

Quinne Davis quinne@stanford.edu

Rebecca Byers rcfbyers@stanford.edu

Remy Kim remykim@stanford.edu

Rhea Pandya rheap@stanford.edu

Rishi Upadhyay rishiu@stanford.edu

Ritisha Dey ritishad@stanford.edu

Robert Liu robkliu@stanford.edu
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Ross Hamilton rhamiltontea@gmail.com

Ruby Honjol rhonjol@stanford.edu

Sachin Singh sachinss@stanford.edu

Sarah Gao sargao@stanford.edu

Sarah Feng sarfeng@stanford.edu

Sebastian Strawser sstrawser@stanforddaily.com

Sharis Hsu sharis0@stanford.edu

Shiven Jain shiven16@stanford.edu

Sia Liu sialiu@stanford.edu

Siena Weisman sienaw@stanford.edu

Sinead Kiley skiley@stanford.edu

Sofia Williams sofiawil@stanford.edu

Sonnet Xu sonnet@stanford.edu

Sophia Teyolia sophiat@stanford.edu

Sophia Chu sophiachu@stanford.edu

Sophia Lande slande@stanford.edu

Sophie Nguyen sophieng@stanford.edu

Srithanya Satish sesatish@stanford.edu

Steele Billings steeleb@stanford.edu

Sterling Davies sdavies1@stanford.edu

Supriya Patel supriya1@stanford.edu

Tanya Rastogi trastogi@stanford.edu

Tanya Nguyen tanya927@stanford.edu

Tara Canady taracan@stanford.edu

Tej Kosaraju tejk@stanford.edu

Tianyue (Tommy) Kuang kuangty@stanford.edu

Torin Young tcyoung1@stanford.edu

Utsav Gupta vastu@stanford.edu

Vaaruni Khanna vaaruni@stanford.edu

Violet Negrette violetn@stanford.edu

Waleed Haider whaider@stanford.edu

Will Gibbs wgibbs@stanford.edu
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Yeva Allyn evaallyn@stanford.edu

Zach Gottlieb zachgott@stanford.edu

Zachary Ewing zpewing@stanford.edu

Zara Zong zaraz@stanford.edu

Kaushik Sampath coo@stanforddaily.com

Claire Lee Mylee63@stanford.edu

Aadya Chaudhary aadyac@stanford.edu

Terry Hess hess@stanford.edu

Lan Ho billing@stanforddaily.com

Hiriam Alvarez duran@stanforddaily.com

George Porteous gport@stanford.edu

Sam Lusgarten srl1885@stanford.edu
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